ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BA TIÊU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   65  /BC-UBND Ba Tiêu, ngày  20   tháng 3  năm 2024

BÁO CÁO

Thực hiện các chế độ, chính sách cho Cán bộ già yếu, nghỉ việc

          Thực hiện Công văn số 503/UBND ngày 20/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc báo cáo thực hiện chế độ, chính sách cho cán bộ già yếu, nghỉ việc

từ năm 2019 đến nay;

          Ủy ban nhân dân xã Ba Tiêu báo cáo với các nội dung sau:

 (Chi tiết phụ lục kèm theo báo cáo này)

          Trên đây là báo cáo của UBND xã Ba Tiêu về việc kết quả thực hiện chế

độ, chính sách cho cán bộ già yếu, nghỉ việc từ năm 2019 đến nay.

          Kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);

- Phòng NV huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 Phạm Văn Thu

		2024-03-21T10:17:56+0700

		2024-03-21T16:22:50+0700